(Cfr. Gn 28, 3)

Deus omnipotens benedicat nobis, et crescere nos faciat in turmas populorum.

“Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni, \* cui benedixit Dominus.

Det tibi Deus de rore caeli et de pinguedine terrae \* et abundantiam frumenti et vini.

Et serviant tibi populi, \* et adorent te nationes;  
 esto dominus fratrum tuorum, \* et incurvantur ante te filii matris tuae.

Qui maledixerit tibi, sit maledictus; \* et, qui benedixerit tibi, sit benedictus!”.

“Deus autem omnipotens benedicat tibi \* et crescere te faciat atque multiplicet,  
 ut sis in multitudinem populorum; + et det tibi benedictiones Abraham tibi et semini tuo tecum, \* ut possideas terram peregrinationis tuae”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Deus omnipotens benedicat nobis, et crescere nos faciat in turmas populorum.

*Oratio de cantico* (Br Goth 296)

Tuam, Deus omnipotens, clementiam deprecamur  
 ut membris Christi tui Domini nostri  
 dono tui muneric copulati,  
 eiusque bonus odor effecti,  
 tuis benedictionibus ditemur ut filii,  
 et in eius semper maneamus regno a Domino subiugati.  
*R/ Amen.*

Praestante sua misericordia, qui in Trinitate unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus matutinarius* (Br Goth 679)

(Ps 35, 10-11)

In tuo lumine, videbimus lumen.

*V/ Ostende misericordiam tuam scientibus te,*  
*et iustitiam his qui recto sunt corde.*

*R/ Videbimus lumen.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Videbimus lumen.*

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona* (Br Goth 679)

(Ps 150, 1)

In sanctis eius laudate Dominum, alleluia, alleluia; in firmamento virtutis eius laudate Dominum.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* In sanctis eius laudate Dominum, alleluia, alleluia; in firmamento virtutis eius laudate Dominum.

*Lectio* (Br Goth 679-680)

(Prv 4, 7-18)

Lectio libri proverbiorum Salomonis.

*R/ Deo gratias.*

Fili, principium sapientiae [...] procedit et crescit usque ad perfectam diem.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 152)

Benignitatis fons Deus,  
qui non habens finem boni  
super malum scelestium,  
semper pius, semper bonus.

Moestum satis cor caedimus,  
et triste pectus tundimus,  
aquas pupillae fundimus,  
moestas genas inducimus.

Egisse multum paenitet.  
Horrens, tetur, vel pessimum;  
turpissimum ac sordidum  
fatemur omne noxium.

Elata vox te postulat,  
tu parce, dicit, Conditor,  
iam parce clamat obsecrans,  
ignosce quod commissimus.

Non ira moestos sorbeat,  
non poena fessos conterat;  
solare contritos cito,  
et gaudium nobis dato.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito,  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus* (AL 344, 346; T35.4, 682; L6, 975, 1010)

(Ps 103, 30)

V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R/ Et renovabis faciem terrae.

*Supplicatio* (Br Goth 152)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gratia ipsius,  
et per intercessionem Sanctae Mariae  
Virginis Genetricis suae  
in sacro sancto ieunio remissionem peccatorum,  
pacemque nobis propitius donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 663)

Descendat, Domine, ad nos Spiritus Sanctus,  
per quem et mundata pectora nostra ipse possideas,  
et institutam a te orationem suscipias:  
ut ita non per nos,  
sed per illum nostra accipias postulata,  
sicut per illum nostra deleas facinora;  
cum eo, qui tecum et cum Patre regnat aequalis,

interpellante pro nobis,  
per eum ad te proclamamus e terris:

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio* (OV 1012; T35.6, 314; L6, 648; Br Goth 659)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dei Filius,  
qui triumphali iubilo ascendit ad Patrem,  
caelesti vos cordium ascensione glorificet.

*R/ Amen.*

Et qui in forma vestri corporis est exaltatus a terra,  
divinitatis beneficiis vos pertrahat ad superna.

*R/ Amen.*

Ut illic vestrorum omnium remunerandam pertrahat fidem,  
quo ipse glorificatus ascendit in homine.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 659)

(Ps 102, 19-2a; cfr, Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
et regnum eius omnibus dominabitur, alleluia.

Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Laudate eum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi.

*R/* Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 659)

Domine, qui altis habitas,  
et humilia respicis in caelo et in terra,  
tibi nos dignanter incurva;  
et qui beatitudinem angelorum in omnibus polliceris,  
obedientia nos angelica informare digneris.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suae,  
qui est benedictus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 193)

(Prv 7, 1-2)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

*R/ Deo gratias.*

Fili, custodi sermones meos [...] et vives.

*R/ Amen.*

*Lectio* (Br Goth 680)

(Nm 27, 12-23)

Lectio libri Numeri.

*R/ Deo gratias.*

In illis diebus: Locutus est Dominus ad Moysen dicens: “Ascede in montem istum Abarim [...] sicut mandaverat Dominus per manum Moysi.

*R/ Amen.*

*Lectio* (Br Goth 680-681)

(Ez 9, 9-11; 10, 1-2a.6b.9.17-18; 11, 1.23.22b)

Lectio libri Ezechielis prophetae.

*R/ Deo gratias.*

Haec dicit Dominus: “Iniquitates domus Israel et Iudae [...] “Feci sicut precepisti mihi”. Et vidi, et ecce super firmamentum, quod erat super caput cherubim, quasi lapis sapphirus, quasi species similitudinis solii apparuit super ea. Et dixit ad virum qui induitus erat lineis, et ait: “Sume ignem de medio rotarum, de medio Cherubim”. Et vidi, et ecce quattuor rotae iuxta Cherubim; rota una iuxta cherub unum, et rota alia iuxta cherub unum, species autem rotarum erat quasi species lapidis chrysoliti. Stantibus illis, stabant et cum elevatis elevabantur; spiritus enim animalium erat in eis. Et egressa est gloria Domini a limina templi et stetit super cherubim. Et elevavit me spiritus et duxit me ad portam domus Domini orientalem, quae respicit ad solis ortum. Et ascendit gloria Domini de medio civitatis, stetitque super montem, qui est ad orientem urbis, et gloria Dei erat super eos.

*R/ Amen.*

*Lectio* (Br Goth 681)

(Act 13, 1-12)

Lectio libri Actuum Apostolorum.

*R/ Deo gratias.*

In illis diebus: Erant autem in Ecclesia, quae erat Antiochiae [...] credidit admirans super doctrinam Domini.

*R/ Amen.*

*Psalmus 78*

*Antiphona* (Br Goth 681)

(Ps 78, 9)

Adiuva nos Deus salutaris noster, et propter honorem nominis tui, Domine, libera nos; et propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum.

Deus, venerunt gentes in hereditatem tuam, + polluerunt templum sanctum tuum, \* posuerunt Ierusalem in ruinas.

Dederunt morticina servorum tuorum escas volatilibus caeli,  
\* carnes sanctorum tuorum bestiis terrae.

Effuderunt sanguinem eorum tamquam aquam \* in circuitu Ierusalem, et non erat qui sepeliret.

Facti sumus opprobrium vicinis nostris, \* subsannatio et illusio his, qui in circuitu nostro sunt.

Usquequo, Domine? Irasperis in finem? \* Accendetur velut ignis zelus tuus?

Effunde iram tuam in gentes, quae te non noverunt, \* et in regna, quae nomen tuum non invocaverunt,  
 quia comederunt Iacob \* et sedem eius desolaverunt.  
 Ne memineris iniquitatum patrum nostrorum, \* cito anticipent nos misericordiae tuae, quia pauperes facti sumus nimis.  
 Adiuva nos, Deus salutaris nostri, + propter gloriam nominis tui et libera nos; \* et propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum.  
 Quare dicent in gentibus: \* “Ubi est Deus eorum?”.  
 Innotescat in nationibus coram oculis nostris \* ultio sanguinis servorum tuorum, qui effusus est.  
 Introeat in conspectu tuo gemitus compeditorum; + secundum magnitudinem brachii tui \* superstites relinque filios mortis.  
 Et redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum, \* impropterum ipsorum, quod exprobraverunt tibi, Domine.  
 Nos autem, populus tuus et oves pascuae tuae, confitebimur tibi in saeculum; \* in generationem et generationem annuntiabimus laudem tuam.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.